
IFLA LYON 2014 : LIST OF PARTICIPANTS 

 

No. Names Institution 
 

Passport & IC No. Mobile phone No./Email Payment Accommodation 

1.  Dato Zawiyah bt Baba 

 
ATMA, Universiti 
Kebangsaan Malaysia 

A 31034762 
Expiry  
Date: 26 
September 2018. 
IC: 490120-05-
5220 

012-2329849 
Zawiyah.baba@gmail.com  

Deposit -RM1000 
Cheque No. CIMB 
190802 
(RM3060/30.06.2014). 

Triple 

2.  Nur Esmi Zahara bt 
Yusof 

 

Ahli Gabungan 
Individu 

A 27653714 
Expiry                
Date: 06 October 
2014. 
IC: 800505-14-
5244  

012-2329849 
Zawiyah.baba@gmail.com  

Deposit -RM1000 
Cheque No. CIMB 
190802 
(RM3060/30.06.2014). 

Triple 

3.  Muhammad Aiman 
Rashad b Yusof 

Ahli Gabungan 
Individu 

A 24920997 
Expiry 
Date: 2 Februari 
2017. 
IC: 900227-14-
5807 

012-2329849 
Zawiyah.baba@gmail.com  

Deposit -RM1000 
Cheque No. CIMB : 
190802 
(RM3060/30.06.2014). 

Triple 

4.  Azlan Bin Mohamad 
Hamzah 

PPUKM A 32967951 
Expiry Date: 17 
Jun 2016 
IC: 760610-10-
5945 

019-3436779 
lanzmh@ppukm.ukm.edu.my  

Invois Penuh Twin Share with 
Wan Suhaimi 

5.  Wan Suhaimi bin Ariffin PPUKM 
 

A 24499447 
26 Oktober 2016 
IC: 610303-03-
5277 

019-3216137 
suhaimi@ppukm.ukm.edu.my 

Invois Penuh  
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6.  Dato Nor Akmal binti Ab. 
Fatah 

 

Perbadanan 
Perpustakaan Awam 
Terengganu 

 A 30559608 
Expiry Date: 5 
September 2015  
IC: 561201-11-
5542 

019-9838060 
rohayah@trglib.gov.my  

Deposit- RM1000 
Cheque No. Bank 
Islam : 364543 
(RM3000/01.07.2014) 

Single 

7.  Rohayah binti Yahya Perbadanan 
Perpustakaan Awam 
Terengganu 
 
 
 
 

A 25985169 
Expiry Date: 29 
July 2017 
IC: 560805-11-
5274 

019-9838060 
rohayah@trglib.gov.my 

Deposit- RM1000 
Cheque No. Bank 
Islam : 364543 
(RM3000/01.07.2014) 

Twin share with 
Khomzah 

8.  Khomzah binti Sheik 
Ahmad 

Perbadanan 
Perpustakaan Awam 
Terengganu 

A 30555694 
Expiry Date: 23 
July 2015 
IC: 660319-11-
5090 

013-9273032 
rohayah@trglib.gov.my 

Deposit- RM1000 
Cheque No. Bank 
Islam : 364543 
(RM3000/01.07.2014) 

 

9.  Rusliza Binti Yaacob Universiti Perguruan 
Sultan Idris (UPSI) 

A32961258   

IC: 581128-08-
5110 

019-2360634 
rusliza@upsi.edu.my  

Invois Penuh Twin share with 
Engku Razifah 

10.  Engku Razifah Engku 
Chik 

USM Kubang Kerian 
Kota Bharu 

A 28790855 
3 September 
2018 
IC: 601101-03-

5872 

0199671844 
razifah@usm.my 
 

Invois Penuh  

11.  Abdul Rahman Deen PUSTAKA NEGERI 
SARAWAK 

K25547290 
Expire 25/2/2017 
IC: 530815-71-
5217 

soniasa@sarawak.gov.my  Invois Deposit 
RM9,500.00 untuk 4 
orang dari Sarawak 

Twin Share with 
Shahren 
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12.  Shahren bin Ahmad  
Zaidi Adruce 

PUSTAKA NEGERI 
SARAWAK 

K24168685 
Expire 14/4/2016 
IC:610618-13-
5475 

soniasa@sarawak.gov.my    

13.  Nesly Anak Rebid PUSTAKA NEGERI 
SARAWAK 

K30531823 
Expire 10/7/2015 
IC: 590802-13-
5322 
 

019-8882859 
neslyr@sarawak.gov.my  

 Twin share with  
Salina 

14.  Salina binti  Zawawi PUSTAKA NEGERI 
SARAWAK 

K31400593 Expire 
18/5/2019 
IC: 740415-13-
5518 
 

013-8116150 
 
soniasa@sarawak.gov.my  

  

15.  Dodampeh  Geeta Albert 
 

 

PARADIGM A 30296754 

10 Jun 2018 
IC: 590725-10-
6586 

012-33116677 
geeta@paradigm.com.my  

Deposit RM1000 
CASH PAID 

Single 

16.  Nor Hasni Che Hassan  Jabatan Muzium 
Malaysia 

A 30357094 
20 Julai 2015 
IC: 750422-03-
5338 

016-3312434 
hasni@jmm.gov.my  

Bayaran  Melalui LO Twin share with 
Hasnita Ibrahim 

17.  Hasnita Ibrahim Persatuan 
Pustakawan Malaysia 

A 22781082 
9 Julai 2015  

012-9781047 
hasnita@bernama.com  

PAID  

18.  Fimaris Mohamad Ariff Universiti Teknologi 
Petronas 

A32944521 
5 Julai 2019 
IC: 730827-08-
5386 

012-5885 111 
fimaris@petronas.com.my 

Invois Penuh Single 
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19.  Naziri bin Yusof  Universiti Teknologi 
Petronas 

A26732056 
Expire 28 Sep 
2017 
IC: 610413-08-
6083 

012-4789 488 
naziriy@petronas.com.my 
 

Invois Penuh Single 

20.  Mohammed 
Dzulkarnain bin Abdul 
Karim 
 

Universiti Pertahanan 
Nasional Malaysia 

A 24673831 
16 Disember 2016 
720709-05-5179 

019 3102112 
dzulkarnain@yahoo.com 

Invois Penuh Single 
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